

献立表

<p>〈送信先〉 雨尾幼稚園様</p>	<p>〈発信元〉 〒475-0925 愛知県半田市宮本町4丁目38番地 TEL 0569-22-5821 FAX 0569-22-5870</p> <p style="text-align: right;">半田炊事協同組合 梶川</p>
通信事項	
<p>いつもお世話になっております。 9月24日(木)のお弁当の献立をお送り致しますのでご確認をお願いします。</p> <ul style="list-style-type: none">・白身魚フライ(別紙参照)・ミートマカロニ(マカロニ・ケチャップ・合ミンチ)・高野豆腐の煮付(サイコロ高野・ミックスベジタブル)・紅白花型さつま(別紙参照)・胡瓜の酢の物(胡瓜・カットわかめ)・わかめご飯(炊き込みわかめ・米)・オレンジゼリー(別紙参照) <p>482kcal 以上です。 尚、基本調味料で乳・卵の使用はありませんが、同じ製造ラインで乳・卵等のアレルギー物質の使用があります。ご了承ください。</p> <p>何かご不明な点等ございましたらご連絡ください。</p>	

中野炊事科

0801710

商品規格書

2013.6.10

【製品概要】		【輸入者情報】	
商品名	白身フライ 30g	輸入者	株式会社シブカワ
原産地	中華人民共和国	住所	兵庫県明石市小久保6丁目15-5
規格	100枚×4合	電話	(078)-925-5478
賞味期限	製造日より18ヶ月	ファックス	(078)-920-9088
保存方法	-18度以下にて保存	担当者	末川 卓
調理方法	油調理してください		
アレルギー物質	小麦・大豆		

【配合表】		アレルギー物質 【食品表示】	
タラ	50.00 %		
パン粉 (パプリカ色濃)	24.00 %	小麦・大豆	<検体食品> 名 白身フライ 原材料名 タラ・タラシシ粉・小麦粉・小麦澱粉・食塩・調味料(アミノ酸)・増粘剤(グアガム)・香料(パプリカ色濃) (原材料の一部に小麦、大豆を含む) 内容量 30g (30g×100枚) 賞味期限 カートの開封に際しては必ず 保存方法 -18度以下で保存してください 凍結解凍の有無 加熱してありません 加熱調理の必要性 加熱してお召し上がりください 原産国名 中華人民共和国(370302628) 輸入者 株式会社シブカワ 兵庫県明石市小久保6丁目15-5 販売先 株式会社シブカワ 大阪府大阪市平野区富原東2-7-17
打粉 (小麦粉)	2.00 %	小麦	
バター粉	24.00 %		
小麦粉	3.87 %	小麦	
小麦澱粉	2.42 %	小麦	
食塩	0.48 %		
調味料 (アミノ酸)	0.19 %		
増粘剤 (グアガム)	0.10 %		
水	15.94 %		

【栄養分析】 ※100g当たり計算値			
エネルギー	114 kcal	炭水化物	15.0 g
水分	58.1 g	灰分	1.2 g
たん白質	10.1 g	ナトリウム	304 mg
脂質	1.2 g	食塩相当量	0.8 g

【製造工程】

原料受け入れ→原料処理(中骨・腹骨を除去)→洗浄→消毒(100PPM次亜塩素酸で1分間)→水洗浄→凍け込み(1~1.5%塩水で2分間)→水切り→打粉付け→バター粉付け→パン粉付け→凍結→金属検査(FE1.2 SUS2.0)→包装→出荷

【ご使用上の注意】

- *一度解凍したものを再び凍らせると、品質が劣化することがございますので、ご注意ください。
- *一度にたくさん調理したり、油量の少ない状態で調理されますと、油温が低下しパン粉が破れる事があります。
- *商品に氷・霜が付着した状態で調理されますと油がはねて危険です。十分取り除いてから調理してください。
- *ご使用されるまでは-18度以下の冷凍庫にて保管をお願いします。

商品規格書	作成日	2020/01/10	更新日	2020/01/16	商品コード	0605404	賞味期限
商品名	紅白花形さつま				規格	15g/50枚×8袋×2合	製造日含め 365日

●栄養成分(100g当たり)

エネルギー(kcal)	129	
たんぱく質(g)	9.2	
脂質(g)	3	
炭水化物(g)	16.2	
ナトリウム(mg)	799	
水分(g)	38.6	
灰分(g)		
カリウム(mg)		
カルシウム(mg)	10	
マグネシウム(mg)		
リン(mg)		
鉄(mg)	0.3	
亜鉛(mg)		
銅(mg)		
マンガン(mg)		
ビタミン	レチノール(μg)	
	α-カロテン(μg)	
	β-カロテン(μg)	
	クリプトキサンチン(μg)	
	β-カロテン当量(μg)	
	レチノール当量(μg)	
	D(μg)	
	αトコフェロール(mg)	
	βトコフェロール(mg)	
	γトコフェロール(mg)	
δトコフェロール(mg)		
K(μg)		
B1(mg)		
B2(mg)		
ナイアシン(mg)		
B6(mg)		
B12(μg)		
葉酸(μg)		
パントテン酸(mg)		
C(mg)		
飽和(g)		
脂肪酸	一価不飽和(g)	
	多価不飽和(g)	
コレステロール(mg)		
食物繊維	水溶性(g)	
	不溶性(g)	
	総量(g)	
食塩相当量(g)	2	

●一括表示内容

原材料名	魚肉、でん粉、紅生姜、植物油、大豆たん白、食塩/甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤3)、(一部に大豆を含む)		
内容量	15g×50ヶ	凍結前加熱の有無	加熱してあります
賞味期限	2020.2.17	加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください
保存方法	-18℃以下で保存してください	アレルギー物質	大豆
原産国			
調理方法			

●製造品質

アレルギーコンタミの有無	有	備考	卵,乳,小麦,えび,かに,いか,鶏肉,豚肉,ゼラチン
--------------	---	----	----------------------------

細菌検査項目	検査頻度	自社検査室の有無	
		有	無
一般生菌数		基準値 300未満	
大腸菌群		陰性	
大腸菌			

金属探知機使用	Fe	金属探知機作動確認の頻度
	0.8	
	Sus	
有	2.0	作業前

販売者	販売者名	東亜食品工業株式会社	PL加入の有無	有
	住所	埼玉県さいたま市緑区原山2丁目8番15号		
	電話番号	048-881-2097		
製造者	製造者名	有限会社 岩下商店	PL加入の有無	有
	住所	福島県いわき市平下高久字下原170-1		
工場	工場名	有限会社 岩下商店		
	住所	福島県いわき市平下高久字下原170-1		
輸入者	輸入者名			
	住所			

●製造工程

原料(冷凍すり身)解凍 → 空ずり → 塩ずり → 副原料、調味料添加 → 攪拌、混合 → 成型 → 低温フライヤー → 高温フライヤー → 脱油 → 放冷機 → 冷却 → 検品 → 金属探知機 → 異物チェック → 重量チェック → 袋詰め → 箱詰 → 賞味期限貼付 → 保管 → 出庫

商品規格書	作成日	2020/01/10	更新日	2020/01/16	商品コード	0605404	賞味期限
商品名	紅白花形さつま				規格	15g/50枚×8袋×2合	製造日含め 365日

●使用原材料

No	原材料名	原産国	アレルギー物質	GMO原材料 (分別/不分別)	食品添加物用途名	備考
1	魚肉			対象外		
1-1	魚肉	米国、インド		対象外		
1-2	魚肉			不使用		
1-3	魚肉	米国		不分別	甘味料	
1-4	リン酸Na	米国		対象外	品質保持剤	
2	でん粉	日本、米国他		不分別		
3	でん粉	日本他		不使用		
4	紅生姜	タイ等		対象外		
5	植物油	カナダ、豪州他		不分別		
6	大豆たん白	中国	大豆	不分別		
7	食塩	日本		対象外		
8	甘味料(ソルビット)	米国、日本		分別	甘味料	
9	調味料(アミノ酸)	インドネシア		対象外	調味料	
10	保存料(ソルビン酸)	日本他			保存料	

商品ラインナップ

混ぜごはんの素

炊き込みわかめ

あったかいごはん混ぜるだけ!!

希望小売価格(税抜)

130 円

内容量

30g

商品特徴

わかめを使用した、学校給食でも人気の混ぜごはんの素です。

賞味期間

365 日

JANコード



4902765301117

■ 使用方法

米 1 合(約 150g)分の炊き上がったごはん(約 300g)に、本品 5~6g(大さじ 1 杯強)を混ぜ込み、しばらくむらしてください。

■ 主原料(産地)

わかめ:韓国・日本(鳴門)

食塩

砂糖

調味料(アミノ酸等)

<http://www.mishima.co.jp/product/list/f0m0.html>

作成日:平成21年5月12日

202.7

製品栄養成分分析表

オレンジゼリー

160102

商品名

原料名	配合率(%)	原料配合	産地	又は	メーカー	遺伝子組み換え	規格	40・60	g
砂糖混合果汁(糖果糖液)	21.44	アレルギ一物質	アメリカ、タイ、日本、オーストラリア		メーカ	遺伝子組み換え おぼろし(不分別)・微量(無)	エネルギー	102	kcal
水	10.97		アメリカ、日本				水分	72.5	g
柑橘混合(倍濃)果汁	4.99	オレンジ					蛋白質	0.1	g
水	60.84						脂質	0.0	g
							炭水化物	27.2	g
							灰分	0.2	g
							ナトリウム	60	mg
							カリウム	61	mg
							カルシウム	1	mg
							マグネシウム	0	mg
							リン	1	mg
							鉄	0.0	mg
							亜鉛	0.0	mg
							銅	0.00	mg
							マンガン	0.00	mg
							レチノール	0	μg
							αカロテン	0	μg
							βカロテン	1	μg
							クリプトキサンチン	3	μg
							βカロテン当量	2	μg
							レチノール当量	0	μg
							D	0.0	μg
							αトコフェロール	0.0	mg
							βトコフェロール	0.0	mg
							γトコフェロール	0.0	mg
							δトコフェロール	0.0	mg
							トコフェロール当量	0.0	mg
							K	0	μg
							B1	0.00	mg
							B2	0.00	mg
							ナイアシン	0.00	mg
							B6	0.00	mg
							B12	0.0	μg
							葉酸	1	μg
							パントテン酸	0.01	mg
							C	2	mg
							飽和	0.00	g
							一価不飽和	0.00	g
							多価不飽和	0.00	g
							コレステロール	0	mg
							水溶性	0.0	g
							不溶性	0.0	g
							食物繊維	0.0	g
							総量	0.0	g
							食塩相当量	0.2	g
合計	100.00								

製造工場 大栄食品(株)岐阜工場 岐阜市東韓2-25
 大栄食品株式会社
 品質管理室
 平成24年7月12日

